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ОБҐРУНТУВАННЯ ПІДСТАВИ 
для здійснення закупівлі згідно з пунктом 13 Особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 

період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 
або скасування, затверджених постановою від 12.10.2022 № 1178 (далі — Особливості) 

 

 
Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія: ОЛЕСЬКИЙ 

ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ, смт. Олесько вул. Валова, 9, Золочівський район, Львівська область, 80533, 

юридична особа, що забезпечує потреби держави чи територіальної громади. 

 

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі 

відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета 

закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Комплект обладнання для викладання 

предмету Захист України:  Інтерактивна панель Intboard GT65 Android 13.0 код 8525590090 1 штука;  

Мобільний стенд Intboard 65"-86" black 1 штука; Саундбар NEOR SR100 Plus 1 штука (1 комплект). 

32320000-2«Телевізійне й аудіовізуальне обладнання» . 

Розмір бюджетного призначення: 128 135 гривень 00 коп. (Сто двадцять вісім тисяч сто тридцять п'ять 

гривень 00 копійок) з ПДВ.  згідно з кошторисним призначенням. 

Підстави для здійснення закупівлі: відповідно до пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і 

послуг, вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень та є меншою ніж 200 тис. гривень, може 
здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та/або 

електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли закупівля товарів і послуг здійснюється у 

підприємства або організації, що засновані громадською організацією осіб з інвалідністю та отримали дозвіл 

на право користування пільгами з оподаткування відповідно до законодавства. 

  

Обґрунтування підстави для здійснення закупівлі:  
Відповідно до статті 64 Конституції України в умовах воєнного або надзвичайного стану тимчасово 

можуть встановлюватись окремі обмеження прав і свобод із обов’язковим зазначенням строку дії цих 

обмежень. 

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 (зі змінами) термін дії воєнного стану встановлено 

до 08 лютого 2025 року.. 

Статтею 4 Указу № 64 Кабінету Міністрів України постановлено невідкладно: 
1) ввести в дію план запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 

Україні; 

2) забезпечити фінансування та вжити в межах повноважень інших заходів, пов'язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану на території України. 

Стаття 121 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» передбачає, що Кабінет Міністрів 

України в разі введення воєнного стану в Україні або окремих її місцевостях: 

1) працює відповідно до Регламенту Кабінету Міністрів України в умовах воєнного стану; 

2) розробляє та вводить в дію План запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного 

стану в окремих місцевостях України з урахуванням загроз та особливостей конкретної ситуації, яка склалася. 

Згідно з сьомим абзацом пункту 5 частини 1 статті 20 Закону України від 27.02.2014 № 794 «Про 

Кабінет Міністрів України» Кабінет Міністрів України здійснює керівництво єдиною системою цивільного 
захисту України, мобілізаційною підготовкою національної економіки та переведенням її на режим роботи в 

умовах надзвичайного чи воєнного стану. 

З метою невідкладного забезпечення заходів правового режиму воєнного стану, до яких у тому числі 

входить здійснення публічних закупівель, частиною 3-7 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 



встановлено, що на період дії правового режиму воєнного стану в Україні, введеного Указом Президента 

України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року № 64/2022, затвердженим Законом 

України "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX, та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування особливості здійснення 

закупівель товарів, робіт та послуг для замовників, передбачених цим Законом (далі - Особливості), 

визначаються Кабінетом Міністрів України із забезпеченням захищеності таких замовників від воєнних загроз 
та з дотриманням вимог, встановлених пунктом 3-8 цього розділу.  

На виконання даної норми Закону урядом були прийняті Особливості. 

Положеннями Особливостей передбачено підставу для здійснення закупівлі за пунктом 13:  

придбання замовниками товарів і послуг, вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень та є 

меншою ніж 200 тис. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без 

застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли закупівля 

товарів і послуг здійснюється у підприємства або організації, що засновані громадською організацією осіб з 

інвалідністю та отримали дозвіл на право користування пільгами з оподаткування відповідно до 

законодавства. 

 

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням потреби замовника 

на період до кінця 2024 року. 

 Відповідно до наказу №  02-01/229 від 12.11.2024 р.  існує потреба у здійсненні Закупівлі. 
Відповідно до статті 14 Закону  України  «Про   основи соціальної   захищеності   осіб   з   інвалідністю 

в Україні» (далі - Закон) з метою виконання статутних завдань і цілей зареєстровані громадські об’єднання 

осіб з інвалідністю, їх спілки мають право здійснювати необхідну господарську діяльність без мети отримання 

прибутку, а також господарську та підприємницьку діяльність шляхом створення госпрозрахункових установ 

і організацій із статусом юридичної особи, а також підприємств, заснованих на колективній власності 

громадських об’єднань. 

 Відповідно до статті 14-1 Закону підприємства та організації громадських об’єднань осіб з 

інвалідністю мають право на пільги із сплати податків і зборів (обов’язкових платежів) відповідно до законів 

України з питань оподаткування. Застосовувати зазначені пільги такі підприємства та організації мають 

право за наявності дозволу на право користування пільгами з оподаткування, який надається на квартал, 
півріччя, три квартали, рік центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері 

соціального захисту осіб з інвалідністю, ветеранів війни. 

Статтею 14-2 Закону визначено, що рішення про надання дозволу підприємствам та організаціям 

громадських об’єднань осіб з інвалідністю на право користування пільгами з оподаткування, отримання позик, 

фінансової допомоги, дотацій приймаються центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну 

політику у сфері соціального захисту осіб з інвалідністю, ветеранів війни, обласними, Київською та 

Севастопольською міськими державними адміністраціями, органом виконавчої влади Автономної Республіки 

Крим з питань соціальної політики, виходячи з техніко-економічного та соціального обґрунтування заходів, 

для здійснення яких використовуватимуться ці кошти. 

 Пунктом 142.1. статті 142 Податкового кодексу України (далі - ПКУ) визначено, що  звільняється від 

оподаткування прибуток підприємств та організацій, які засновані громадськими об’єднаннями осіб з 

інвалідністю і є їх повною власністю, отриманий від продажу (постачання) товарів, виконання робіт і надання 
послуг, крім підакцизних товарів, послуг із поставки підакцизних товарів, отриманих у межах договорів комісії 

(консигнації), поруки, доручення, довірчого управління, інших цивільно-правових договорів, що уповноважують 

такого платника податку здійснювати постачання товарів від імені та за дорученням іншої особи без 

передачі права власності на такі товари, де протягом попереднього звітного (податкового) періоду кількість 

осіб з інвалідністю, які мають там основне місце роботи, становить не менш як 50 відсотків 

середньооблікової чисельності штатних працівників облікового складу за умови, що фонд оплати праці таких 

осіб з інвалідністю становить протягом звітного періоду не менш як 25 відсотків суми загальних витрат на 

оплату праці. 

Зазначені підприємства та організації громадських об’єднань осіб з інвалідністю мають право 

застосовувати цю пільгу за наявності дозволу на право користування такою пільгою, який видається 

уповноваженим органом відповідно до Закону України “Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю 
в Україні”. 

Пунктом 197.6. статті 197 ПКУ передбачено, що звільняються від оподаткування операції з 

постачання товарів (крім підакцизних товарів) та послуг (крім послуг, що надаються під час проведення 

лотерей і розважальних ігор та послуг з постачання товарів, отриманих у межах договорів комісії 

(консигнації), поруки, доручення, довірчого управління, інших цивільно-правових договорів, що уповноважують 

такого платника податку здійснювати постачання товарів від імені та за дорученням іншої особи без 

передачі права власності на такі товари), що безпосередньо виготовляються підприємствами та 

організаціями, які засновані громадськими об’єднаннями осіб з інвалідністю, де кількість осіб з інвалідністю, 

які мають у таких організаціях основне місце роботи, становить протягом попереднього звітного періоду не 

менш як 50 відсотків середньооблікової кількості штатних працівників, і за умови, що фонд оплати праці 

таких осіб з інвалідністю становить протягом звітного періоду не менш як 25 відсотків суми загальних 

витрат з оплати праці, що належать до складу витрат згідно з правилами оподаткування податком на 
прибуток підприємств. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n2284
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/875-12


Безпосереднім вважається виготовлення товарів/послуг, у результаті якого сума витрат з переробки 

(обробка, інші види перетворення) сировини, комплектувальних виробів, складових частин, інших покупних 

товарів/послуг, які використовуються при виготовлені таких товарів/послуг, становить не менш як 8 

відсотків ціни постачання таких виготовлених товарів/послуг. 

Зазначені підприємства та організації громадських об’єднань осіб з інвалідністю мають право 

застосовувати зазначену пільгу за наявності реєстрації у відповідному контролюючому органі, яка 
здійснюється на підставі відповідної заяви платника податку про бажання отримати таку пільгу і рішення 

уповноваженого органу відповідно до Закону України "Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю 

в Україні". 

Відповідно до пункту 282.1. статті 282 ПКУ від сплати податку звільняються, зокрема: громадські 

об’єднання осіб з інвалідністю України, підприємства та організації, які засновані громадськими об’єднаннями 

осіб з інвалідністю та спілками громадських об’єднань осіб з інвалідністю і є їх повною власністю, де протягом 

попереднього календарного місяця кількість осіб з інвалідністю, які мають там основне місце роботи, 

становить не менш як 50 відсотків середньооблікової чисельності штатних працівників облікового складу за 

умови, що фонд оплати праці таких осіб з інвалідністю становить протягом звітного періоду не менш як 25 

відсотків суми загальних витрат на оплату праці. 

Зазначені підприємства та організації громадських об’єднань осіб з інвалідністю мають право 

застосовувати цю пільгу за наявності дозволу на право користування такою пільгою, який надається 
уповноваженим органом відповідно до Закону України "Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю 

в Україні". 

А також пунктом 8 підрозділу 2 розділу ХХ Перехідні положення ПКУ визначено, що на період до 1 січня 

2025 року за нульовою ставкою оподатковується податком на додану вартість постачання товарів (крім 

підакцизних товарів) та послуг (крім послуг, що надаються під час проведення лотерей і розважальних ігор та 

послуг з постачання товарів, отриманих у межах договорів комісії (консигнації), поруки, доручення, довірчого 

управління, інших цивільно-правових договорів, що уповноважують такого платника податку (далі - 

комісіонера) здійснювати постачання товарів від імені та за дорученням іншої особи (далі - комітента) без 

передання права власності на такі товари), що безпосередньо виготовляються підприємствами та 

організаціями громадських об’єднань осіб з інвалідністю, які засновані громадськими об’єднаннями осіб з 

інвалідністю і є їх власністю, де кількість осіб з інвалідністю, які мають там основне місце роботи, 
становить протягом попереднього звітного періоду не менше 50 відсотків середньооблікової кількості 

штатних працівників, і за умови, що фонд оплати праці таких осіб з інвалідністю становить протягом 

звітного періоду не менше 25 відсотків суми загальних витрат на оплату праці, що відносяться до складу 

витрат виробництва. 

Безпосереднім вважається виготовлення товарів/послуг, внаслідок якого сума витрат, понесених на 

переробку (обробку, інші види перетворення) сировини, комплектуючих, складових частин, інших покупних 

товарів, які використовуються у виготовленні таких товарів, становить не менше 8 відсотків продажної ціни 

таких виготовлених товарів. 

Зазначені підприємства та організації громадських об’єднань осіб з інвалідністю мають право 

застосовувати цю пільгу за наявності реєстрації у відповідному контролюючому органі, яка здійснюється на 

підставі подання відповідної заяви платника податку про бажання отримати таку пільгу та позитивного 
рішення уповноваженого органу відповідно до Закону України "Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні". 
 

Враховуючи викладене, у Замовника є необхідність у закупівлі товару Комплект обладнання для 

викладання предмету Захист України:  Інтерактивна панель Intboard GT65 Android 13.0 код 8525590090 

1 штука;  Мобільний стенд Intboard 65"-86" black 1 штука; Саундбар NEOR SR100 Plus 1 штука (1 

комплект).. для облаштування кабінету Захист України, які можуть бути поставлені  Навчально- 

виробничим підприємством “Рейтар плюс”, яке є підприємством, що засноване громадською 

організацією осіб з інвалідністю відповідно до положень Закону  України  «Про   основи соціальної   

захищеності   осіб   з   інвалідністю в Україні» та відповідно до цього Закону та положень Податкового кодексу 

України отримало дозвіл на право користування пільгами з оподаткування відповідно до законодавства. При 

цьому вартість закупівлі перевищує 100 тис. гривень та є меншою ніж 200 тис. гривень.  

При цьому ОЛЕСЬКИМ ПРОФЕСІЙНИМ ЛІЦЕЄМ підтверджується наявність нагальної потреби в 

закупівлі  даного товару. 
Водночас, як передбачено чинним законодавством, під час здійснення закупівель замовники повинні 

дотримуватися принципів здійснення публічних закупівель. 

Таким чином, враховуючи зазначене, з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, 

якнайшвидшого забезпечення наявної потреби Замовника в умовах воєнного стану замовник прийняв рішення 

щодо здійснення Закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі _____ 

та застосування під час здійснення Закупівлі як винятку підстави за пунктом 13 Особливостей: придбання 

замовниками товарів і послуг, вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень та є меншою ніж 200 

тис. гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих 

торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли закупівля товарів і послуг здійснюється 

у підприємства або організації, що засновані громадською організацією осіб з інвалідністю та отримали дозвіл 

на право користування пільгами з оподаткування відповідно до законодавства, і укладення договору. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/875-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/875-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/875-12


З огляду на викладене, рішення щодо проведення закупівлі відповідає чинному законодавству. 
За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в 

електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної 

системи закупівель, відповідно до пункту 38 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону. 
Разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 

закупівель, замовник оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, 
а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей 

у формі цього файлу «Обґрунтування підстави». 
Перелік документів, якими підтверджується наявність підстави для застосування виключення 

за Особливостями (документальне підтвердження): 
1. Розпорядження про надання дозволу на право користування пільгами з оподаткування 

підприємствам та організаціям громадських організацій осіб з інвалідністю  від 

30.12.2021 р. № 1358/0/5-21; 

2. Додаток до Розпорядження про надання дозволу на право користування пільгами з 

оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій осіб з 

інвалідністю  від 30.12.2021 р. № 1358/0/5-21; 

3. Свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи НАВЧАЛЬНО-ВИРОБНИЧЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «РЕЙТАР-ПЛЮС»ЛЬВІВСЬКОГО ОБЛАСНОГО ФОНДУ 

СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА РЕАБІЛІТАЦІЇ ІНВАЛІДІВ СОЮЗУ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ (серія А 01 № 153933 від 30.12.1999 р.); 

4. Свідоцтво про реєстрацію платника податку на додану вартість № 18161726 ; 

5. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних  осіб-підприємців та 

громадських формувань. 
 

 



 

 
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

___________________                     Львів     № ________________ 

 

Про надання дозволу на право  

користування пільгами з оподаткування  

підприємствам та організаціям  

громадських організацій осіб з інвалідністю 

 

Відповідно до статей 14
1
 та 14

2
 Закону України «Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні», на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 08.08.2007 № 1010 «Про затвердження Порядку надання 

дозволу на право користування пільгами з оподаткування для підприємств та 

організацій громадських організацій осіб з інвалідністю», розпорядження 

голови обласної державної адміністрації від 26.03.2018 № 242/0/5-18 «Про 

утворення комісії з питань надання підприємствам та організаціям громадських 

організацій осіб з інвалідністю права на користування пільгами з 

оподаткування», протоколу засідання комісії з питань надання  підприємствам 

та організаціям громадських організацій осіб з інвалідністю права на 

користування пільгами з оподаткування від 23.12.2021 № 4 та з метою 

забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального захисту осіб з 

інвалідністю 
 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
 

1. Надати дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 

відповідно до пункту 142.1 статті 142 розділу ІІІ «Податок на прибуток 

підприємств», пункту 197.6  статті 197 розділу V «Податок на додану вартість», 

підпункту 282.1.2 пункту 282.1 статті 282 розділу ХІІ «Податок на майно» та 

абзацу першого пункту 8 підрозділу 2 розділу ХХ «Перехідні положення» 

Податкового кодексу України підприємствам та організаціям громадських 

організацій осіб з інвалідністю згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

 

Голова         М. КОЗИЦЬКИЙ 



 

Додаток  

до розпорядження голови 

облдержадміністрації 

від 30.12.2021 № 1358/0/5-21 

Перелік підприємств та організацій громадських організацій осіб з інвалідністю, яким надаються дозволи на право 

користування пільгами з оподаткування згідно з Податковим кодексом України 

№

з/п 

Повне 

найменування 

підприємства 

та організації 

громадських 

організацій 

осіб з 

інвалідністю 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Найменування 

громадської 

організації осіб 

з інвалідністю 

– засновника 

підприємства 

та організації 

громадських 

організацій 

осіб з 

інвалідністю 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Найменування 

податкової пільги 

(підпункт, пункт, 

стаття Податкового 

кодексу України) 

Строк користування 

податковими пільгами 

Рішення 

(доцільно 

надати, 

доцільно 

відмовити, 

доцільно 

скасувати) 

Обґрунтува-

ння 

Дата 

початку 

Дата 

закінчення 

1 Підприємство 

«Граніт» 

Львівської 

обласної 

організації 

Українського 

товариства 

глухих 

20824594 Львівська 

обласна 

організація 

Українського 

товариства 

глухих 

03973051 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

пункт 197.6 статті 

197 розділу V 

«Податок на додану 

вартість» 

Податкового 

кодексу України 

01.01.2022 

 

31.12.2022 

(включно) 

 

Надати Відповідає 

вимогам 
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2 Підприємство 

«Санаторій 

«Східницькі 

Карпати» 

громадської 

організації 

інвалідів 

«Прометей» 

32218562 Громадська 

організація 

інвалідів 

«Прометей» 

34521771 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

пункт 197.6 статті 

197 розділу V 

«Податок на додану 

вартість» 

Податкового 

кодексу України  

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 

3 Підприємство 

«Версавія» 

товариства 

інвалідів 

«Рок» 

32115892 Товариство 

інвалідів 

«Рок» 

26257015 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

пункт 197.6 статті 

197 розділу V 

«Податок на додану 

вартість» 

Податкового 

кодексу України 

01.01.2022 31.12.2022

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 
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4 Підприємство 

об’єднання 

громадян 

«Реабіліта-

ційно-

комерційний 

центр 

«Орієнтир» 

громадської 

організації 

«Фонд 

реабілітації 

інвалідів 

України» 

41967382 Громадська 

організація 

«Фонд 

реабілітації 

інвалідів 

України» 

41854366 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 

5 Дрогобицьке 

підприємство 

інвалідів  

«Діброва» 

33810565 Громадська 

організація 

«Професійної 

медичної та 

соціальної 

реабілітації 

інвалідів» 

33810502 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 
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6 Дрогобицьке 

підприємство 

інвалідів  

«Добробуд» 

34327036 Громадська 

організація 

«Професійної 

медичної та 

соціальної 

реабілітації 

інвалідів» 

33810502 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 
 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 

7 Дрогобицьке  

меблеве 

підприємство 

«Карпати» 

Українського 

товариства 

глухих 

03972658 Всеукраїнсь-

ка 

громадська 

організація 

інвалідів 

«Українське 

товариство 

глухих» 

00021344 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

підпункт 282.1.2 

пункту 282.1 статті 

282 розділу ХІІ 

«Податок на майно» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 
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пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 
 

8 Навчально- 

виробниче 

підприємство 

«Рейтар-

плюс» 

Львівського 

обласного 

фонду 

соціального 

захисту та 

реабілітації 

інвалідів 

Союзу 

організації 

інвалідів 

України 

 

30338400 Львівський 

обласний 

фонд 

соціального 

захисту та 

реабілітації 

інвалідів  

19163070 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємств» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 

 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 

9 Бродівське 

меблеве 

підприємство 

«Явір»  

Українського 

03972689 Всеукраїнсь-

ка 

громадська 

організація 

інвалідів 

00021344 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємства» 

01.01.2022 30.06.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 
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товариства 

глухих 

«Українське 

товариство 

глухих» 

Податкового 

кодексу України;  

підпункт 282.1.2 

пункту 282.1 статті 

282 розділу ХІІ 

«Податок на майно» 

Податкового 

кодексу України; 

абзац перший 

пункту 8 підрозділу 

2 розділу ХХ 

«Перехідні 

положення» 

Податкового 

кодексу України 

10 Підприємство 

«Біндер-Клас» 

Львівської 

обласної 

громадської 

організації 

«Працюючі 

інваліди 

Львівщини»  

32969688 Львівська 

обласна 

громадська 

організація 

«Працюючі 

інваліди 

Львівщини» 

26484550 Пункт 142.1 статті 

142 розділу ІІІ 

«Податок на 

прибуток 

підприємства» 

Податкового 

кодексу України 

 

01.01.2022 31.12.2022 

(включно) 

Надати Відповідає 

вимогам 

____________________________________ 

 


















